
Omezení dodávek

Porucha dodávky tepla a teplé vody

Volejte Servisní a pohotovostní službu 24 hodin
voda
elektro
topení

Důležité informace k plánovaným opravám a odstávkám zařízení:

Před termínem uvedeným na vývěsném letáku je potřeba zkontrolovat uzavření
vodovodních kohoutků u baterií,  aby nedošlo  k  vytopení  domácností  či  jiným
škodám,  za  které  Teplárna  České  Budějovice,  a.s.  nemůže  zodpovídat.  Při
opětovném zahájení provozu může dojít k přechodnému znečištění teplé
vody.

Dále upozorňujeme, že v případě starších typů automatických vzdušníků, které
propouští, je nutné je dotáhnout (uzavřít) a průběžně odvzdušňovat. Za případné
selhání  automatických  vzdušníků  a  následné  vytopení  bytů  Teplárna  České
Budějovice, a.s. nezodpovídá.

Dispečink – hlášení poruch:
telefon: +420 389 003 222
e-mail: dispecink@teplarna-cb.czOdstávky a poruchy

Děkujeme za pochopení a spolupráci.

https://www.teplarna-cb.cz/omezeni-dodavek-2/
mailto:dispecink@teplarna-cb.cz
https://www.teplarna-cb.cz/omezeni-dodavek-2/

